
 
 

ZARZĄDZENIE NR 541/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 219 883,07 zł.,  z tego: dochody bieżące w wysokości 
52 297 825,56 zł.  dochody majątkowe w wysokości 26 922 057,51 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 92 507 883,06 zł., z tego:  wydatki bieżące w wysokości 
52 094 321,28 zł. wydatki majątkowe w wysokości 40 413 561,78 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Dariusz Łukaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10390



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85216 0,00

2030 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 541/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 lipca 2023 roku

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Ogółem: 79 190 351,07 29 532,00 79 219 883,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 993,50 0,00 9 993,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 980,79 0,00 6 980,79

majątkowe

majątkowe razem: 26 922 057,51 0,00 26 922 057,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 012,71 0,00 3 012,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 051,00 1 800,00 4 851,00

bieżące razem: 52 268 293,56 29 532,00 52 297 825,56

Rodzina 6 441 528,00 1 800,00 6 443 328,00

Pozostała działalność 3 051,00 1 800,00 4 851,00

Zasiłki stałe 253 880,00 18 890,00 272 770,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
253 380,00 18 890,00 272 270,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
22 770,00 2 055,00 24 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
22 770,00 2 055,00 24 825,00

231 780,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
48 347,00 6 787,00 55 134,00

Pomoc społeczna 550 749,00 20 945,00 571 694,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 26 028 694,66 6 787,00 26 035 481,66

Plan po zmianach

(5+6+7)

Dariusz Łukaszewski

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia finansowe 224 993,00 6 787,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10390



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 458 169,08 732 311,00 732 311,00 0,00 732 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725 858,08 17 725 858,08 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 458 169,08 732 311,00 732 311,00 0,00 732 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725 858,08 17 725 858,08 0,00 0,00

17 195 858,08 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575 858,08 16 575 858,08 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 195 858,08 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575 858,08 16 575 858,08 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 787 029,52 7 721 610,22 7 209 026,72 6 161 702,72 1 047 324,00 0,00 487 380,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 787 029,52 7 721 610,22 7 209 026,72 6 156 702,72 1 052 324,00 0,00 487 380,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

5 702 909,81 5 682 909,81 5 674 909,81 5 013 510,81 661 399,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 909,81 5 677 909,81 5 669 909,81 5 008 510,81 661 399,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

685 585,00 685 585,00 685 585,00 685 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 585,00 680 585,00 680 585,00 680 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 034,80 517 615,50 330 512,00 120 000,00 210 512,00 0,00 161 900,00 25 203,50 0,00 0,00 45 419,30 45 419,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 034,80 522 615,50 335 512,00 120 000,00 215 512,00 0,00 161 900,00 25 203,50 0,00 0,00 45 419,30 45 419,30 0,00 0,00

26 419,00 26 419,00 26 419,00 0,00 26 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 419,00 31 419,00 31 419,00 0,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 715,45 368 729,45 308 729,45 62 729,45 246 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 563 986,00 563 986,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 715,45 368 729,45 318 729,45 62 729,45 256 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 563 986,00 563 986,00 0,00 0,00

929 606,00 365 620,00 305 620,00 62 620,00 243 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 563 986,00 563 986,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 606,00 365 620,00 315 620,00 62 620,00 253 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 563 986,00 563 986,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 541/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 lipca 2023 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 45 419,30

przed zmianą 45 419,30

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 45 419,30

przed zmianą 45 419,30

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10390



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 519 912,26 23 352 599,37 19 715 939,76 16 424 508,44 3 291 431,32 3 002 874,61 633 785,00 0,00 0,00 0,00 5 167 312,89 5 167 312,89 0,00 0,00

-7 454,00 -7 454,00 -7 454,00 0,00 -7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 241,00 14 241,00 14 241,00 6 787,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 526 699,26 23 359 386,37 19 722 726,76 16 431 295,44 3 291 431,32 3 002 874,61 633 785,00 0,00 0,00 0,00 5 167 312,89 5 167 312,89 0,00 0,00

16 385 368,27 15 776 236,84 14 033 877,00 12 551 959,00 1 481 918,00 1 224 687,84 517 672,00 0,00 0,00 0,00 609 131,43 609 131,43 0,00 0,00

-7 454,00 -7 454,00 -7 454,00 0,00 -7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 454,00 7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 385 368,27 15 776 236,84 14 033 877,00 12 551 959,00 1 481 918,00 1 224 687,84 517 672,00 0,00 0,00 0,00 609 131,43 609 131,43 0,00 0,00

26 726,00 26 726,00 26 726,00 0,00 26 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 454,00 7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 180,00 34 180,00 34 180,00 0,00 34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 093,00 21 093,00 21 093,00 0,00 21 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,00 -454,00 -454,00 0,00 -454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 639,00 20 639,00 20 639,00 0,00 20 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 654,81 268 654,81 268 654,81 83 921,49 184 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 787,00 6 787,00 6 787,00 6 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 441,81 275 441,81 275 441,81 90 708,49 184 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 218,32 69 218,32 69 218,32 69 218,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 787,00 6 787,00 6 787,00 6 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 005,32 76 005,32 76 005,32 76 005,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 518,63 383 518,63 383 518,63 99 686,00 283 832,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 518,63 383 518,63 383 518,63 99 686,00 283 832,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 518,63 373 518,63 373 518,63 99 686,00 273 832,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 518,63 373 518,63 373 518,63 99 686,00 273 832,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10390



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 900,63 52 900,63 52 900,63 0,00 52 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,63 32 900,63 32 900,63 0,00 32 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 044,00 2 458 044,00 2 016 556,00 1 438 035,00 578 521,00 0,00 441 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 945,00 20 945,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 989,00 2 478 989,00 2 018 611,00 1 438 035,00 580 576,00 0,00 460 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 170,00 23 170,00 23 170,00 0,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 225,00 25 225,00 25 225,00 0,00 25 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 170,00 23 170,00 23 170,00 0,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 225,00 25 225,00 25 225,00 0,00 25 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 880,00 253 880,00 500,00 0,00 500,00 0,00 253 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 890,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 770,00 272 770,00 500,00 0,00 500,00 0,00 272 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 380,00 253 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 890,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 270,00 272 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 351 658,27 6 518 326,00 812 660,00 615 075,31 197 584,69 0,00 5 705 666,00 0,00 0,00 0,00 2 833 332,27 2 833 332,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 56,00 0,00 56,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 353 458,27 6 520 126,00 812 716,00 615 075,31 197 640,69 0,00 5 707 410,00 0,00 0,00 0,00 2 833 332,27 2 833 332,27 0,00 0,00

3 051,00 3 051,00 85,00 0,00 85,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 56,00 0,00 56,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 851,00 4 851,00 141,00 0,00 141,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10390



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 953,00 2 492 946,00 142 300,00 0,00 142 300,00 2 350 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 007,00 555 007,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 953,00 2 492 946,00 142 300,00 0,00 142 300,00 2 350 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 007,00 555 007,00 0,00 0,00

1 945 857,00 1 390 850,00 90 850,00 0,00 90 850,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 007,00 555 007,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 857,00 1 390 850,00 90 850,00 0,00 90 850,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 007,00 555 007,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301 080,00 327 680,00 132 680,00 32 336,63 100 343,37 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 973 400,00 4 973 400,00 0,00 0,00

-4 365,63 -4 365,63 -4 365,63 -3 904,63 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,63 4 365,63 4 365,63 0,00 4 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301 080,00 327 680,00 132 680,00 28 432,00 104 248,00 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 973 400,00 4 973 400,00 0,00 0,00

5 062 195,37 88 795,37 88 795,37 0,00 88 795,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973 400,00 4 973 400,00 0,00 0,00

-461,00 -461,00 -461,00 0,00 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,63 4 365,63 4 365,63 0,00 4 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066 100,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973 400,00 4 973 400,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,63 4 365,63 4 365,63 0,00 4 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 465,63 38 465,63 38 465,63 0,00 38 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-461,00 -461,00 -461,00 0,00 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 884,63 238 884,63 43 884,63 32 336,63 11 548,00 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 904,63 -3 904,63 -3 904,63 -3 904,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 980,00 234 980,00 39 980,00 28 432,00 11 548,00 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649,55 4 649,55 4 649,55 4 649,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 417,55 -3 417,55 -3 417,55 -3 417,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,00 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,08 487,08 487,08 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-487,08 -487,08 -487,08 -487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10390



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 478 351,06 52 064 789,28 37 696 567,12 25 078 236,31 12 618 330,81 5 534 267,61 7 610 369,00 107 755,55 0,00 1 115 830,00 40 413 561,78 40 413 561,78 0,00 0,00

-117 819,63 -117 819,63 -107 819,63 -8 904,63 -98 915,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 351,63 147 351,63 126 717,63 6 787,00 119 930,63 0,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 507 883,06 52 094 321,28 37 715 465,12 25 076 118,68 12 639 346,44 5 534 267,61 7 621 003,00 107 755,55 0,00 1 115 830,00 40 413 561,78 40 413 561,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 3 415 007,51

4 17

przed zmianą 3 415 007,51

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10390



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 383 518,63 0,00 383 518,63

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 373 518,63 0,00 373 518,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 0,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 841,00 0,00 2 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 200,00 0,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 45 000,00

4190 Nagrody konkursowe 52 900,63 -20 000,00 32 900,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 -20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 40 000,00 156 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 0,00 832,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 10 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
645,00 0,00 645,00

383 518,63 0,00 383 518,63

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 541/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 lipca 2023 roku

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Rozdział

85153

85154

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10390


	ZARZĄDZENIE NR 541/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-19T11:09:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




